АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024   № 533

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в
собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной
или  муниципальной  собственности»,  руководствуясь  ст.  31  Устава
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
бесплатного предоставления в собственность граждан согласно приложению.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 21.07.2023 № 485 «Об утверждении
Перечня  земельных  участков,  предназначенных  для  бесплатного
предоставления в собственность граждан».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  -
А.Е. Ускова.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н. Тощигин

consultantplus://offline/ref=B168BBD6AAA28DAC354236CEC69CF4D062281F745AE8D26D77C66B16C1ED87EAA2194B40F3FFF09FACB8I

Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 04.09.2024 № 533.

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Адрес
земельного

участка

Категория
земель /

Вид разрешенного
использования

земельного
участка

Площадь
земельного

участка

Обеспеченность земельного участка инженерной инфраструктурой и транспортным сообщением

Примечание

э/сеть водопровод канализация газ

Наличие дорожной сети

асфальт.
дорога

грунтовая
дорога

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 76:04:000000:1883

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Рабочая, с
условным № 6

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

800

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует Отсутствует

2 76:04:010759:240

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Рабочая, с
условным № 5

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

800

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует Отсутствует

3 76:04:010765:251

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Рабочая, с
условным № 2

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

800

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует Отсутствует

4 76:04:010765:252

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Рабочая, с
условным № 1

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

800

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует Отсутствует

5 76:04:010305:442

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Жукова

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

750

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

отсутствует

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует

подъезд к
участку с

улицы
Жукова по
грунтовой

дороге

6 76:04:010305:443

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Жукова

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

1250

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

отсутствует

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует

подъезд к
участку с

улицы
Жукова по
грунтовой

дороге

7 76:04:010305:445

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Жукова

Земли населенных
пунктов / для

ведения личного
подсобного
хозяйства

750

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

отсутствует

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует

подъезд к
участку с

улицы
Жукова по
грунтовой

дороге

8 76:04:010305:446

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Жукова

Земли населенных
пунктов / для

индивидуального
жилищного

строительства

1200

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

отсутствует

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует

подъезд к
участку с

улицы
Жукова по
грунтовой

дороге

9 76:04:010627:279

Ярославская
область,

Гаврилов-
Ямский район, г.
Гаврилов-Ям, ул.

Некрасова

Земли населенных
пунктов / для

индивидуального
жилищного

строительства

630

Точка
подключения к

сетям
электроснабжения

имеется

Точка
подключения к

сетям
водоснабжения

отсутствует

Точка
подключения к

сетям
водоотведения

отсутствует

Техническая
возможность

подключения к
сетям

газоснабжения
имеется

Отсутствует

подъезд к
участку с

улицы
Некрасова

по
грунтовой

дороге